
 

 

 

 

 

 دي مرحلٍ ايعمًمي  مىاقصٍآگهي 

دومرحله  عمومي مناقصهبرگساري  با ذيل راو تجهيسات  هاخودروهاي كشور در نظر دارد  ها و دهياري سازمان شهرداري

تا ارائٍ  مىاقصٍاس دريافت اسىاد  اتمىاقصكليٍ مزاحل بزگشاري  .خريداري نمايدو از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت  اي

اوجام ذًاَد شد   www.setadiran.irپيشىُاد ي باسگشايي پاكتُا اس طزيق درگاٌ ساماوٍ تداركات الكتزيويكي ديلت )ستاد( بٍ آدرس 

اَي امضاي الكتزيويكي را جُت گزان در صًرت عدم عضًيت قبلي ، مزاحل ثبت وام در سايت مذكًر ي دريافت گً مىاقصٍ. لاسم است 

بز ريي ساماوٍ قزار گزفتٍ است . مدت دريافت اسىاد تا ساعت  11/00/00مذكًر اس تاريد  اتمىاقصمحقق ساسود  .  را مىاقصٍشزكت در 

 مي باشد .  03/10/00ي سمان باسگشايي مًرخ  02/10/00مًرخ  14، مدت ارائٍ پيشىُادات تا ساعت  22/00/00مًرخ  14

 33001003،  33001231تلفه  –1114پلاك  وبش كًچٍ ميز -بالاتز اس بلًار كشايرس –ذيابان كارگز شمالي –تُزانس ساسمان : آدر

 

 شمارٌ مىاقصٍ در ساماوٍ فرآيىد ارجاع كارميزان تضميه  مىاقصٍمًضًع 

عدد دستگاه تنفسي 0022خريد   0200222022222222 ريال 50,022,222,222 

دستگاه خودروي آتش نشاني 42خريد   0200222022222222 ريال 50,022,222,222 

 

 پشتيباويتًسعٍ مىابع ي معايوت 
 

 

 

http://www.setadiran.ir/

